
ЧОРТКІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

                РІШЕННЯ  

15 січня 2025 року м. Чортків                                  №18 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Чортківської міської 

ради № 256 від 17 вересня 2024 року «Про створення Ради безбар’єрності при 

виконавчому комітеті Чортківської міської ради»  
 

З метою створення безбар’єрного простору та безперешкодного середовища 

для всіх груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення на території Чортківської міської територіальної громади, на 

виконання Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 

на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 14 квітня 2021 року № 366-р, Плану заходів на 2023-2024 роки з 

реалізації Національної стратегії  із створення безбар’єрного простору в Україні 

на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 25 квітня 2023 року № 372-р, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 443 «Про утворення Ради 

безбар’єрності», відповідно до статті 40, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради 

№ 256 від 17 вересня 2024 року «Про створення Ради безбар’єрності при 

виконавчому комітеті Чортківської міської ради», а саме додаток 1 та додаток 2 

викласти у новій редакції, що додається. 

2. Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради № 301 від 20 

листопада 2024 року «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Чортківської міської ради № 256 від 17 вересня 2024 року «Про створення Ради 

безбар’єрності при виконавчому комітеті Чортківської міської ради» визнати 

таким, що втратило чинність. 

3. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного кадастру 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Алесю 

ВАСИЛЬЧЕНКО. 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


